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AArreSAAren 
kotiSeutuMuSeo

opetuskäyttö
Aarresaaren kotiseutumuseossa voi tutustua jämsän seudun 
historiaan 1500-luvulta 1900-luvulle.

kuvaus
Aarresaaren kotiseutumuseo sai alkunsa vuonna 1952, kun ko-
tiseutuyhdistys sai koskenpäältä kustaa vuolle-Apialan vanhan 
kalliokosken myllyn. Myllylle etsittiin sijoituspaikkaa, ja heikki 
Seppänen järjesti omistamansa kosken ruthollin maihin kuu-
luneen saaren myllyn paikaksi. Myöhemmin saari yhdistettiin 
mantereeseen ja alueelle rakentui kotiseutumuseo.

Aarresaareen 1950-1970-luvuilla siirretyt rakennukset seuraa-
vat paikkakunnan vaiheita 1500-luvulta 1900-luvun vuosikym-
menille saakka. rakennukset ja esineistö kertovat maatalouden 
lisäksi teollistumisen alkuvaiheista jämsänkosken lähimennei-
syydessä. Museorakennuksiin kuuluvat päärakennus, vilja-ait-
ta, vesimylly, raamisaha, savusauna, timon mökki, Aakun mök-
ki, riihi sekä eräaitat. vanhimpaan kauteen sijoittuvat eräaitat ja 
vesimyllyt. uusinta vaihetta jämsänkosken historiassa edusta-
vat teollistumisen alkukauden työväenasunnot. kotiseutuyh-
distyksen omistuksessa on 1000 esinettä, joista suurin osa on 
esillä Aarresaaressa. esineistö koostuu pääasiassa 1800-luvun 
maatalouden, karjanhoidon ja kotitalouden välineistä ja kalus-
teista.  erityisesti vanhoissa tehdastyöläisten mökeissä on sisus-
tuksella ja kalusteilla pyritty saavuttamaan aito, 1800-luvun ja 
1900-luvun alun asumistasoa kuvaava ympäristö. 

Saavutettavuus
Aarresaaren kotiseutumuseo sijaitsee virtasalmentiellä jämsän-
koskella.

lähteet
http://www.jamsa.fi >Palvelut >kirjasto ja kulttuuri >jämsän 
museot >Aarresaaren kotiseutumuseo
http://www.museo24.fi >Museokierros >Aarresaari
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http://www.jamsa.fi/kirjasto_ja_kulttuuri/kulttuuri/kotiseutumuseo_aarresaari.html
http://www.jamsa.fi/kirjasto_ja_kulttuuri/kulttuuri/kotiseutumuseo_aarresaari.html
http://www.museo24.fi/?action=IMuseum::setLanguage('fi')

